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PAIN-EXPELLE- RHřích paní Hyroyé

chtěl nevymyslil ani sám ani v

Scbeinem kterak zachránit Rube-šovi- e

po7cuily pícd potupou icun-lae- e

V hněvu pnsiil se posléze do

Šehcinii Jal se mu vyčítali že

ní styk s vládnoucími činiteli pro-

to polykal hořké pilulky ktcrf ini

ho Mysil: častoval a tvářil jiko
by TiiTCiimél

Ale thékal e větší bolestí Jed-

nou se slid dokonce svědkem } si

Pil lul ' u l tíMtvIli lil

měl by Ijl vrpomcmit v kaJo řesU- - dormu-nosi- i

uenně yro jcaci ncocfiaucmy uumi jm mnuty m i~
Román Napsal VácLav Stech

'( í'f ! í i letlnal zaslepené na pnmo mou

"Odplivnout si musí človčh iě když připlatil aby se pro né- -

i i # t

)ake prakliKanlsKť nusio rnznuze- -

ml

p} 3
a celá radnice A když Schein ne

lesiccli a uirpcmťii j
Nynější poměry donutily nás zvýšit ccnytna"3S a 05

centů a1c1ioni mohli udrželi jclio nynější jakost a
účinkující bílil

ZJi to rnMc virulai ?e uWnnr-t- ten starý a 'dobrý

lěk v jeho původní síle Nedejte se klamat nějakými

lacinými a bezcennými iwiiodobeninami

Travý Pain-Txpcll- cr (losinncte jen v krnbiii tuto né

IVjle pozor při níikcpu 11a "Kotvu" co ochran-- :

nou známku a na slovo "Loxcl" i na naše jmeno

Pnvý rain-Expcll- je ve všech spolclilivých
i od mís k dostání Ona oq centová lilicv j vliodnější
než 35 centová poněvadž obsahuje dvojnásobnou míru

l u J 'U 1" in i i'1 J'i"t
dosud městem systoinatieky odmí-

taný podnikatel sok Vlachův li

ho prý někdo viděl v krámě n Po-

dolského To mu jistě dával do

mlčel rozkřikl se Vlach na něho

o na chlapec Vyčetl mu ve

péra jak by se kde mohla Vlacho-

vi nastavit noha
měl my-li-

l na něho a ne nu m-J-

kého písáka -- - zadarmo že ho do-

sud nepožádal o nic ani prstemJinde se pochybovalo že by již

I in i iiv M i um in i 'i i i nit

bratrství Skřižili si paže 'se skle

niceini napili he dali si po huhié

ee a n:i to řekl Podolský slavnost-

ně: "A první místo řídícího ti u

kamaráde u kdybych měl

vžít na to drožku !"

Mysík zazářil jako sluníc věšti-

cí rudou záplavou velký ví: r --

políbil Podolského ještě jednou n

řekl: "!' aby to bylo přítclíěkn
— už aby to bylo !"
lfamrovi se zdálo že ho provrtá-v-

jí velkým nebozezem tak inu

bylo zle při úspěchu kolegy stah

jen neinilostivě k němu se chovají-

cího Mysíkova domýšlivost jej

nyní už otravovala a vůči Podol

nehnul Schein pro něho bez pro- -byl převrat na radnici tak jistý F AD RICHTER & CO
7480 Washington Street New Yorkpěeiiu — - měl tedy vzít rozum doZáleJMi Vkvhovi na toni aby vše

odplivnout ! A tou teď

mést o T se Mmní --

lato pak by to povídal A kdyby
to iivkJo řekl každťlio uiůle ilíil

íavříf llvrová zapře všecko

Mučí!"
"To se rozumí!"
Xřjaksi veselá chilská blížila se

za zpřvn ulicí l'roti nim vystou-

pila odněkud patrola Vznikl spor
Oba přáteli" uznali za dobré zmize

ti s jfvišté Podali si ruce a kaž-á- f

odešel jinou stranou

Také noční pěvci se h hlídkou

rozloučili ííečnili nčjak rozčile-

né" jako by byli uhájili své stano-

visko — ale už nezpívali
Patrola zatím zmizela ve tmách

hrsti a nepustit z ruky oprati

Nyní se rozkřikl zase Schein Jal
zůstalo při starém pak prý slav-

nou městskou radu sklií Podlepi

ji prý bankovkami jako nrch na- - se líčit co všechno pro Vlacha do

sud vykonal jak se rozešel pro Iié- -malovauých vojáků
Vle objevilo se že tentokráte ani ho w starými přáteli co so nabě-

hal namluvil nagitoval — na to

na něho Vlach houkl že doslal z::

síla Vlachova nestačila secliti co

se trhlo v městské radě Podol-

ský již byl v čele nové většiny a té každý krok peněz jako advokát

Že bv za eelv život nebyl vytnihlu- -lal po vášnivém zápasu odhlasova

I Šikmí cypryšový eribbing - 4 5 nebo 6 palců z

My si úpravu jomp vlastni núš cyptišový críLbing tukový ni pfisolifm 'y

X íc kdy jfit liotov ý tímť-- ř plný palce tloušťky Xa prvtm mistť' UM

V 6" ťis 1 cypHiová íwovlia jost IKls jcJon palec tloušťky fy i ní

ubcfcinr jfn tolik tel jťdnň st min' iiby no získal hladký povrch si aby ?

jušto zůstalo pilno siitno tlustým "trií dříví yi bv se vyrovnalo iv- - []

' piiši na 1 to jťdno ? iiojt r vinl i vť-j- í u tifjpovuřjšíťli :i íi

'l tom iiejlťj-sifl- i prken ku přibíjeni jito ho noro7štiin
'

J Nddď jisti' n iiámi pořítáte na iniitcviál pro emiicrib pukli jst v )'
i- - trhu ]ro iiwo tohoto ditihu Kožním-jl- h my udáváme cenu s dodávkou i'

na uojbluší vaši stanici

t C HAFER LUMBER COMPANY Council Bluffs Iowa í

iil co dostal od něho někdy za ili fibv stavební kancelář vypraco
Vlach se postavil při tom protivala projekt nové regulaci na

Scheinovi roztáhl proti němu těžjižním kauci Promenádní třídy s

ké paže jako by chtěl štíhlého tru
hláře roztrhnout — zakouh 1 očima

přímou výzvou aby na pozemcích
dědiců Kubešových vzniklo námě

stí a Uiieci ze mu Hlas nrzy vypově-

děl službu

aisEraiaiaisisiaiaisiaENa to vše odpověděl Sebvdii —
Toto rozhodnutí bylo nej větším

rozmachem k úderu ve tvář Ma-

chovu nebol" právě před měsícem

koupil Vlach pozemky Kubešovy

cite hmotnou přesilu proti solw —

skému pociťoval jen odpor
"Kramáři" spílal mu v duchu

"ty sl budeš hrát na protektor
školství' Vždyť dovedeš sotvu

pravopisně psát ! Ty budeš udílet

místa a hodnosti '"'

A najednou mn napadlo co sly-

šel od Svozila Jak se Podolský

plazil za Jtýrovoii na kolenou ji

toho jen na obci vykradených ně-

jakým úplatkem asi vyždímaných

"Fuj!" říkal si v duchu Ilamr

"To je sloup naší samosprávy —

to je pan rada — to je hodnostář

který rozdává místa jmenuje

rozhoduje o statisíco-

vých výdajích předpisuje nám

přirážky — fuj? fuj !"
llamra tajený hněv tak pobou-

řil že musil ze ''štondvc" Hodil

peníze ke sklenici pozdravil přijal
od Mysíka ledabylý pozdrav bla

způsobem jedině mužným: Sktěil

ke dveřím sáhl po klobouku a

:"ekl : "Pudu s vámi mluvit už se

za nejvylionnejsieii poaiiimeK
v

jeho kanceláři pracovalo se již ve

vyspíte — mluvíte jako blázen!

Sápejte se na zedníky ale ne na

BLISS and SON
Založen roku 1894

JOS BLI33 zakladatel TEANK E ELIS3 ředitel

koraisionáři živým dobytkem

SOUTH OMAHA

Dobře fo vám vyplutí budVte-l- i obchodovatí s naší firmou

Naším Oeeheni Ilonry Doleřilcio jenž n Frank K Blissem prodá-

vají hovězí dobytek a ]!ÍU McAdamsem za pomocí Win Rnyce již pro-

dávají prasata bude váš dobytek prodán dobíe a opatřen dobře když

jej pošlete na: BLISS &

mne !"' A vyrazil ze dveří

ilne v noci na parcclačních plá-

nech dle nichž by Vlach s obrov-

ským ziskem záhy rozprodal co

tak lacino k všeobecnému překva-

pení koupil Pornčí-l-i si tu však

Vlach chvíli se díval kudy se

to Senem talc neočekávané ztra-

til — ale pak hodil hlavou přešel
dvakráte pokoj a vyšel na chodbi

obec náměstí za něž zaplatí jen to

Je paní doma?" křikl na služ

ku do otevřené kněhyněhosklonné "Servus" od Podolské Pištěl - Zaplane až se vyléčíte

Zlatá žíla"Milostpaní šla do Prahy" řek

lik kolik Vlach sám vyplatil dc-n- ú

podnikavý muž až i stotisíco-

vou škodu

Schein bránil Vlachův zájem ja-

ko lev Tentokráte bylo zjevuo
všem že bojuje za prospěch stavi-

telův — porážel důvody Podolské-

ho až i nemožnými vysvětlivkami

Mtniř jJiub Ittrý rtWH rlatcn Mlu

lítl í'm& v kritUi-- % U--

ratíhojisjté intence Žáilný rhlorofonn
la holčina "Přijde až v poledne"

V tom zaječel zvonek Služka

otevřela a vpustila llamra který

ribri Jiný tispiTací prostí ftfk ne urimutítb Vy-l-

uJiQLfno T kOUm pFfpKl ktirý je přijat pru uHethnránt % tíútú pri!M s orU'l
dokud nemorn? ru-- sylelvii 1'iAte ni pru knihu n KiTtnlufťh $o jniírr ámiltíiv-ni-

rif ntl lOuíl Tjnitaijtcirh lidi ktrři tvli iml Tjlínl
Dr E K TAE27 240 Bee Bldg OMAHA NEBmnohými úklonanii přiblížil se k

II
Staviteli Vlachovi rui celém

pfťdměstí lidé spílali — ale jenom
v soukromí liyl to dnes již pří-

liš mocný pán aby so byl mohl ně-

kdo odváiiti veřejného vystoupení

proti němu Mnoho a mnoho lidi

bylo mu poplátno Jedni bydleli
v jeho domech jiní mu dodá vali a

pracovali na stavbách Měl skon-všechn-
y

obecní a okresní stavby
Dostával je poněvadž míval nej-niž- ší

oferty — jak to vždy doká-

zal mátlo mnohým lidem hlavu

Nemohl přece malýma očkama

svýma proniknout! zapečetěné na-

bídky konkurentů — kozel ví jak
se domakával cen druhých podni-

katelů Hádalo se na inženýry
úřednictvo — šeptalo se o tučných

podniiazánkách ale těžko všemt

věřit lidé napovídají mnoho lží

líi neslýchané nízkých cenách

přece jenom Vlach nikdy špatné

nepochodil Konkurenti říkali že

není možno učiniti nižší nabídku

— Vlach se toho vždycky odvážil

a přece jenom se mu dobře vedlo

Přibývalo ran jmění domů staveb-

ních míst úvěru Závist říkala že

si vše bohatě nahražuje při tak

zvaných mimořádných pracích

Brzy se musilo hlouběji se zákla

dy někde se trhla půda bylo tře-

ba nepředvídaného násypu pev-

ných tarasů změny kanalLsace ji-

né vyústění komínů lepšího zalo

žení schodů zvýšení střech — ta-

kové práce rozpočtem netušené ne-

mohl Vlach dělati zadarmo 7a

ty mu obec musila dobře vždycky

zaplatit

Navrhli to 5nženýři zjistili
požadavku komisse

musila to tedy schválit i městská

rada

Nepřízeň hovořila že má Vlach

většinu městské rady v kapse Je-

ho zástupcem že prý je tam tru

Vlachovi oznamuje že by rád pro— ale kupce na konec vyhrál No
sil na minutku o důvěrné vysVch- -vá většina s uiníněuosti hlasovala

s Podolským který toho tolik na F DVOĚÁK prodavač vepřů

Tel: So 3780

JOE FLOOD prodavač dobytka
Tel: 80 1072

uití

Vlach ukázal jako kníže na svůi

ho a vyrazil na ulici

Kupcovo "Servus!"' bylo jako
z horkých špendlíků 6 to jistě
na něho už Mysík Podolského ně-

jak
' ' nasadil ' ' Nová éra tedy pro

něho neznamená žádnou ztrátu

Mysík dostane skývu při ncjbliž-ší-m

rozdílení porcí ale o Ilamrovi

zase nebude nikdo vědět Přes

něho přijdou jiní — všichni se na-

jedí jenom on bude klopýtat dá-

le sám protože se nedostal na vý-

sluní ani bývalé ani nynější vlá-

dy Protože se nebude ráčit panu
Podolskúnu !

A zase si vzpomněl na to co mu

líčil Svozil Jak se pan rada kte-

rý dnes vládne celým městem sotl-ra- l

po kolenou za llýrovou!

pokoj: "Kačte pane uěilcl" A

vešel za Ilamrcm

AL POWELL prodavač ovcí

Dvořák Commission Co
Telefonujte neb pište nám n obdržíte bezodkladnou odpovřď
Telefon: So C07 — Boom 217 Exchange Blig — So Omaha

Ten začal nejdříve že slyšel o

prázdném bytě v kterémsi domě

Vlachově vyptal se na činži na o- -

Vstatiií podmínky a pak prohlásil
že sdělí vše ženě co slyšel ta že se Néjlepáíui místem k nakupování staveLního dříví jest

Lčaská dřovařská ohrada
na byt brzy podívá a pak i? si do

voli opet )'l ljltl
Vlach v při svých výkladech

lehce dotkl místních poměrůAlty to tak věděl Vlach ! napadlo Chicago Ltimber CoM ij

povídal o zdravotním významu ná-

městí o získání plochy pro pří-

pad stavby kostela o novém cen-

tru jižní části města o rychlejší'!!
a vydatnějším zalidnění čtvrti do-

sud zanedbávané

Když pánové vnesli do hostinců

co se stalo v městské radě zavlád-

lo všeobecné přesvědčení že na

radnici definitivně byly změněny

poměry Většinu má tedy určitě--

rukou Podolský A to nejenom
v radě ale i v zastupitelstvu když
strhl k sobě llarasa
Všude bylo cítit že vane nový

vítr V "štoudvi" bylo denně na-

bito Hodinář Kozel byl tam při-

vedl již i Podolského a ten vy

kládal jako zástupce nového vlád-

ního systému co vše se nyní bude
v městě dít Obou těchto mužů

držel se učitel Mysík který dosáhl

i toho štěstí že se mohl před škol-

ní budovou v níž působil projiti
jednoho dne s Podolským Kole-

gové závistí až vrávorali :říuíci

jemuž dávala městská vláda Mysl

mu náhle Ten by si na Podolské-

ho sáhl "Uvězila Svobody" —

Vlachův orgán — by už přinesla
42tf Ina 14 a Marcy uí„ Cmaha íieb

Čeští prodavači Vás vždy ochotné a vzoraž obsloužío Podolském pepřený feuilletcn

U všech ďasů — po tom by byla
t"!'! H TlTn I 1 "i li i Til rY'4't rl 1 ritTÍI 1 r"n

sháňka! To bv byla ostudička

Ilamr byl hned v tomto proudu
A už byl řečí u Podolského a za

minutu po té vyprávěl o jeho zá-

letu J:ko by stříbriláky na lesk-

lou desku ořechového stolu pře i

Vlacha počítal tak vyprávěl co

mu pod přísahou téměř sdělil Svo-

zil 'A poznamenával že by s) to

mélo vpálit do nějakého časopisu

aby občanstvo poznalo jací lidé

e tu v obci roztahují a městem

vládnou kdežto poctiví pracovníci

jsou jenom odkopáváni A přínn
ukázal na své inuěednictví Vymy-

slil si že trpí pro přímost své po-

vahy líčil že je nespravedlivě po-

míjen poněvadž jednou Podolské

Snad by se tam nějak i hodilo jak

pan rada rozdílí již místa řídícHi

hubičkuje se s Mysíkcm To by

šlo ve školách na dračku

Tyto nápady pražily zrovna hlahlář Schein Toho prý Vlach za

to královsky platí Ale dokázalo

Tímto oznamuji všem žetným starým i novým příznivcům že vlaítním

HOTEL "PRAHA"
který jest íplnS znovu vypraven vším vnitřním zařízením vkusng de-

korován a kde krajané zavítavší do Omahy naleznou nyní řádnou ob-

sluhu a pohodlí to nejlepší Chutná jídla z pravó české kuchyní vždy
vás uspokojí O přízeň místních i venkovních krajanů uctivé žádá

JOSEF PIVOŇKA

vu Ilamrovu Ano ano — to vse
se že Schein i leckdy ostře vystu musí zvědět Vlach Jemu je také
poval proti Vlachovi že mu sám

úzko z nové éry na radnici stroji
se udělat inu škodu mnoha tisícnedodával — ale i na to odpoví-

dala závist že je to smluvená ko
ten dá vyprat Podolského v "IIvč

médie Horli pry někdy proti Roh 13 a William uLzdě" doví-l- i se co se dálo u Ilýrii
OMAHA NEBE A 8K A

Vlachovi ale jen má-1- 1 tento vět

ka dosud na pospas při tomto

jeho zesinal

Nebylo pochyb — nejbližáí nú-st- o

správce školy bude Mysíkovo
říkali učitelé dostane— — zi svou

šinu úplně bezpečnou nedodává
Vlach je člověk který se umí

mstít Postačí říci mu vše důvěr-

ně a už se bude točit vítr celým

mu muzne se postavu — ano: po-

stavil se mu a necouvl — je jeho

slabostí toto mužné sebevědomí s

tím půjde do hrobu byť i mu to

inu aby veřejné mínění zmátl
isissaisisi5iEi5iaaai5iaj3iaaa

Vlach prý ho jinak odškodňuje
předměstím

9"

Bylo se těžko vyznat i v těchto 'IPireiixaoVlachovi nebylo opravdu volno

Koupí Rubešových pozemků chtfi

vyvrcholit své úspěchy na předmě

vyneslo zase jen samé pokořování 1
a "odmítání já
Vlach nechal llamra mluvit Jen ro

tu a tam slovíčkem otázky proho- - §3

(lil výklady učitelovy aby nakapal j

oleje na hřídel — ale myšlenkami jf
stí Dlouhá léta se strojil na touto

velký čin — pro toto veliké sousto

vlastně držel radniční panstvr

velkolepý nápoj na uhašení žízně

Jest zdravý a osvěžující
Jistě se ptejte po "Fremo" kdy

našel na Podolském neznámou tlo- -
šachu podmaňoval si obecní starší

věcech Vlach nebyl ani členem

obecního zastupitelstva říkal že

při stavbách pro obec jenom pro-

dělává a při každém novém podni-

ku ve který se uvázal zaříkal se

že je to naposledy kdy se dal obcí

zaskočit Dobře prý to nerozpočí-ta- l

a nyní prý vidí že v tomhle

tom nechá boty Bude rád když
ztratí jenom dvě — tři tisícovky
Dá prý na modlení nebude-l- i ško

da větší

Lidé kteří si hráli na zasvěcen-

ce odbývali tyto věci posměškem

novina za tisícovky raní llyrovttjS
inu tcdy učarovala! lij
O to je skulina pro páku přímo 0

neocenitelná Je-l- i Podolský p !g
této stránce choulostiv p:ik není j

ještě všecko prohráno l'ž se ví :j
kudy na něho jak mu položit pasti 'ji
Teď už Vlach llamra skoro ani '§!

koliv mate zszeft Vyráběné f
a láhvované

Fremont Beverage Go Fremont M i
Zvláště prostořecí občané septáva- -

oposici koláč plný medu Potře-

buje jenom pátrat komu se krátí
dech — kdo dozrává k pensi a vy-

bírat si podle toho školu Kdož ví

nezřídí-l-i se pro jeho dobro nový
školní obvod

Mysík byl pln sebevědomí Vi-

děl že se upírá na něho tolik zá-

vistivých očí ale cítil též kterak
mu pojednou přibývá přátel Zva-

li ho na kuželky k vycházkám

přátelským pitkám — kolego £

pojednou se ho dotazovali o radu
ve věcech školských a sám řídící
se s ním nyní několikráte zxstavii

na chodbě To byly známky zmí-

něného proudu Mysík mohl ti

hruď vykračovali po u

vesele se rozhlížet i : jedna
bouřka na radnici vyčistila t':í
pro něho povětří
Za to druhému odstrěenci Ilam-rov- i

nepřinášela změna poměrů

žádttiých výhod — ba ani žádných

nadějí Mysík choval se k němu

tak úporně — ''ve štoudvi" ho ča-

stoval poznámkami tak neniilosti-vým- i

že již uvažoval neměl-l- i by

hospůdce která tak neočekávaně

stoupla v ceně dáti výhost Bylo
mu tam nevolno Mysík na vše-

cky koledy se díval jako divoch

bál se aby mu pana Kozla a pana
Podolského někdo ncvstrěil d

kary dříve než se sám v městské

li že prý většina nynější městské

rady dostává z každého podniku neposlouťlifll Ten vypravil o ®M3M2em'SM&2M3féfflS3E

špatnH'h řilíMťh ktfří j''n jlut ŠŠŠŠŠE&iiŠm&MŠVlachovi zadaného provisi Tisí- -

iicrou a o školu s? nestarají o ui-li- J
(

tolíťh oďlaiiycli jen hosporlé přcl-- p

stíiajúrífli stále neiiiíM-- i nliv (b- -

šálili dovolení' ale vtírajících we

na iní-it- a správců škol — to v--

se prý vyplácí věrným společní-

kům za Vlacha Schein Určitý pe-

níz jmenovali podezřívači při kaž-

dé z posledních budov které Vlach
obci stavěl Mrazilo až při těch

číslicích

získával úředníky a inženýry pi
poutával městskoft radu IJlí?i
dědictví Kubešovo svými advokáty
a v pravou chvíli přepadl majitele
svou nabídkou Nasliboval se

a nachodil až se pozem-

ků zmocnil Šťastná parcelace zna-men-
á

veliký zisk — jmění obrov-

ské jmění leží v hroudách spustíc

zahrady a neladného dvora při sta-
vení s vybitými okny s děravou

střechou a s vraty z nichž jedno

prkno není celé Vlach rozumě! ce-

ně teto pustiny měl dost peněz

aby platil i podplácel hotovými —

ale v rozhodné chvíli mn vypadl

nejdůležitěji! nástroj z ruky: pří-

zeň radnice Podolský za kterým
se jisté krčí stavitel Nikejda roz-

hází všechny plány Z Kubešova

pozemku krásné parcely
— chytře koupená plocha rozpad-

ni se v novém regulačním projektu
v prach Bude tu náměstí Jenom

nejrozezleííčjší nepřítel mohl to

vymyslit kdy vznesí Vlach sbérn

čku na nejíepší gmetann celého

předměstí!
Af namáhal Vlach mozek jal'

lvbt - Uiwfííiir v:H

~" ——~——— ———————————_mmm fflilavé jt-li- honily se nápatly jnk s
Když se roznesla zvěst že se pá

ni v městské radě znesvářili pul
města proneslo otázku co tomu asi

mocnit Uýrové a kterak z ní

vnadidlo pro Pclolskéh'

řPftkraéovňní)říká Vlach A když se potvrdilo

kommissionári dobytkem

Exchatige Building Stock Yards Station
SOUTH SIDE OMAHA NEBHASKA

Jui }l r tomto obchodu 20 roků Kaše ?latrj řkuíenost a znaloit

že Podolský ji utvořil v městské

radě norou většinu a to prot
Scbeinovi zdálo se lidem do zále-

žitostí obecních zasvěceným že se

t3F VkuraJ zařízený a bohatí

zásobený obchod doatníkářHkí ji
Tlrtní V&clav Dtišátko v l 1262 p
již 13 ul Na skladč má velký j

výbír dýmek-jako- i veliké zřso lieelé město chvěje jako pří zemětře- -

re (pojeni m silami které pro ním pracují — mají téi dlouholetou

zkušenost A proto mfižete dfivřrou te na n&i cpolehnouti nám véřitL
Učinili jvme 0 míllionfl dollsrn obratu obchodního v této době eoi do

védcuje £ zasílatelé mají v nat dflvřní a íe jmo jím zíikali ty nej-rjí- ií

eeny za Jak on t dbytka Jež trn poskytoval

není kuchyní obživí

V hostincích se mluvilo již co Avšak Ilamr cítil ž bý ústupem
hj tabáku kuřlavého inupavého i

žvýkacího Doutníky jeho jsou k

dostání víude ▼ Omaze — Adver- -nastává Nad obzor dle některých ničeho nezískal Ztratil by pos'ed-


